Об изменении персонального состава НТС
Исп.: Загорулько Е.А., тел. 1426
ИД:1351946

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

__________________________________        №_____________________

Об изменении персонального состава НТС

 В связи с кадровыми изменениями в Московском Политехе во

изменение приказа от 17.06.2020 № 735-ОД «Об изменении персонального

состава НТС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов научно технического совета

Московского Политеха, согласно Приложению №1 к данному приказу.

2. Центру по связям с общественностью  (Я.И. Поповой) разместить

настоящий приказ с приложением на официальном сайте университета в

разделах «Научная деятельность» (в подразделе «Нормативная-правовая

информация») и «Правовая информация» (в подразделе «Приказы»).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по исследования и разработкам А.А. Скворцова.

Ректор               В.В. Миклушевский

458-ОД27.04.2021

Об изменении персонального состава НТС
Исп.: Загорулько Е.А., тел. 1426
ИД:1351946

Приложение №1

к приказу Московского Политеха

от____________№_____________

СПИСОК

членов научно-технического совета Московского Политеха

1.Скворцов А.А. –  проректор по исследованиям и разработкам, д.ф-

м.н.; (Председатель);

2. Ватулин И.И. – первый проректор, к.т.н., (Заместитель

председателя);

3. Кулешова С.И. – начальник ОИПС (секретарь);

4. Береговский В.В. – научный руководитель института технологии

поверхности и наноматериалов ГНЦ РФ АО «НПО

«ЦНИИТМАШ», к.т.н. (по согласованию);

5. Дудин М.Н. – заместитель директора ИПР РАН, д.э.н. (по

согласованию);

6. Каленков С.Г. – начальник НТЦ «Оптоэлектроника», д.ф-м.н.;

7. Клевлеев В.М. – профессор кафедры «Аппаратурное оформление и

автоматизация технологических производств»,

д.т.н.;

8. Колтунов И.И. – профессор кафедры «Прикладная информатика»,

д.т.н.;

9. Кондратов А.П. – заведующий  кафедрой «Инновационные

материалы принтмедиаиндустрии», д.т.н.;

10. Папкин Б.А. – начальник УНИР, к.т.н.;

11. Лежнев Л.Ю. – начальник НТЦ «Силовые агрегаты», к.т.н.;

12. Матвиенко Ю.Г. – заведующий отделом  ИМАШ РАН, д.т.н.  (по

согласованию);

13.Назаров В.Г. – профессор кафедры «Инновационные материалы

принтмедиаиндустрии» , д.т.н.;

14.Овчинников В.В. – начальник лаборатории сварочных процессов АО

«РСК «МИГ», д.т.н. (по согласованию);

15. Покусаев Б.Г. – профессор кафедры «ХимБиотех», д.т.н.;

16. Пономаренко

С.А.

– директор ИСПМ РАН, д.т.н. (по согласованию)

17. Рыжов В.А. – заведующий кафедрой двигатели внутреннего

сгорания Коломенского института (филиала)

Московского политехнического университета,

д.т.н.;

18. Сарбаев В.И. – профессор кафедры «Наземно транспортные

средства», д.т.н.;

19. Секерин В.Д. – профессор кафедры «Экономика и организация»,

д.э.н.;

27.04.2021 458-ОД

Об изменении персонального состава НТС
Исп.: Загорулько Е.А., тел. 1426
ИД:1351946

20.Татусь Н.А. – старший научный сотрудник ИМАШ РАН, к.т.н.

(по согласованию);

21.Чвалун С.Н. – главный научный сотрудник НИЦ «Курчатовский

институт», д.х.н. (по согласованию);

22. Шляпин А.Д. – Заведующий кафедрой «Материаловедение», д.т.н.

23. Ковалева А.А. – заместитель начальника УНИР.